
 
 

UCHWAŁA NR LXIV.563.2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych dotyczących 
zmiany granic administracyjnych miasta oraz urzędowych nazw miejscowości i obiektów 

fizjograficznych. 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ . 1 Przyjmuje się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta i Gminy 
Sztum w sprawach dotyczących zmiany granic administracyjnych miasta oraz urzędowych nazw miejscowości 
i obiektów fizjograficznych. 

§ . 2 

1. Celem konsultacji jest poznanie opinii i uwag mieszkańców w konkretnej sprawie poddanej 
konsultacjom. 

2. Konsultacje przeprowadza się w przypadkach przewidzianych przepisami prawa, jak również 
w sprawach ważnych dla społeczności Miasta i Gminy Sztum. 

3. Konsultacje uważa się za ważne niezależnie od liczby mieszkańców, którzy wzięli w nich udział. 

§ . 3 

1. Konsultacje mogą być przeprowadzane w formie: 

a) otwartych spotkań z mieszkańcami, 

b) zbierania uwag ustnych do protokołu w wyznaczonych terminach, 

c) zbierania uwag za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej, 

d) badania opinii mieszkańców w formie ankiet papierowych lub elektronicznych formularzy zamieszczonych 
na stronie internetowej. 

2. Możliwe jest prowadzenie konsultacji w jednej lub kilku formach wymienionych powyżej. 

3. O zamiarze przeprowadzenia konsultacji społecznych zawiadamia się mieszkańców poprzez wydanie 
ogłoszenia za pośrednictwem strony internetowej oraz środków masowego przekazu. 

§ . 4 Wyniki konsultacji nie są wiążące, jednak stanowią materiał pomocniczy przy rozstrzyganiu spraw 
będących przedmiotem konsultacji społecznych. 

§ . 5 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.02.2024 r.

Poz. 622



§ . 6 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sztumie 

 
 

Czesław Oleksiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 622


	UCHWAŁA NR LXIV.563.2023 RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 
	ust. 1 w § 
	ust. 2 w § 
	ust. 3 w § 
	lit. a w §  ust. 1
	lit. b w §  ust. 1
	lit. c w §  ust. 1
	lit. d w §  ust. 1




		2024-02-08T12:44:30+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




